
 

Státní závěrečná zkouška  

bakalářského studia FSv ČVUT v Praze 

studijního oboru  „Konstrukce a dopravní stavby“ 

Státnicový předmět: Silniční stavby (SS) 
 

Katedra, na které je předmět Silniční stavby zkoušen:  K136 

Komise č. 1  zasedá ve čtvrtek dne 23.6.2016  od  8.30 hod. 

v budově B,   2. patro,  zasedací místnosti č. B265  

ČVUT v Praze, Fakulta stavební, Thákurova 7, Praha 6 

Složení komise: Doc. Ing. Ludvík Vébr, CSc. (předseda) – K136 

Ing. Petr Pánek, Ph.D. – K136 

Ing. Petr Mondschein, Ph.D. – K136 

Ing. Jaromíra Ježková – K136  

   Ing. Jan Valentin, Ph.D. (místopředseda) – K136 

Ing. Filip Eichler, Ph.D. – K136  

Ing. Michal Uhlík, Ph.D. – K136 

Tajemník:  Ing. Petr Frančík - K136  
 

Časový rozpis zkoušek: 

Čas číslo Jméno studenta Zaměření - katedra 

  8.30 Všichni studenti:   Začátek zkoušky, představení zkušební komise, základní informace 

8.45 1 Boukal Matěj 

K136 

9.00 2 Dostál Miroslav 

  9.15 3 Fousová Markéta 

9.30 4 Hájková Petra 

9.45 5 Huněk Jan 

10.00 6 Chmelíková Monika 

10.15 7 Jiráň Ivo 

10.30 8 Kálal Ondřej 

10.45 9 Křížek Martin 

11.00 10 Kunc Petr 

11.15 11 Lambert Jan 

11.30 12 Landa Filip 

11.45 13 Mai Walter 

12.00 14 Merva Milan 

12.15 15 Mytyzek Šimon 

12.30 16 Pařízek Lukáš 

12.45 17 Pekník Tomáš 

13.00 18 Píha Lukáš 

13.15 19 Pinkava Jan 

13.30 20 Polehla Jiří 

13.45 21 Seifrt Jaroslav 

14.00 22 Šamulková Michaela 

14.15 23 Štangl Tomáš 

14.30 24 Tancošová Nikola 

14.45 25 Havelka Oldřich 
K135 

15.00 26 Škeřík Jan 

15.15 27 Sochor Pavel K220 

16.00 Závěrečné vyhlášení výsledků státní zkoušky 



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta stavební 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 

 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA bakalářského studia 

OBHAJOBA bakalářské práce 

 

Katedra:  Silničních staveb (K 136) 

Studijní obor1):  Konstrukce a dopravní stavby 

 

Termín zasedání komise: 

Datum:   27.6.2016 

Hodina zahájení:  8:30 hod. 

Místnost:  B265, FSv ČVUT, Thákurova 7, P 6 

 

 

Složení komise:   

Předseda:  Ing. Jan Socha - AGA-Letiště, s.r.o. 

Místopředseda: Ing. Jan Valentin, Ph.D. - ČVUT, K136 

Členové:  Ing. Ivana Zobačová – PK Flora 

Doc. Ing. Petr Slabý, CSc. - ČVUT, K136 

Ing. Jaromíra Ježková - ČVUT, K136 

Ing. Petr Mondschein, Ph.D. - ČVUT, K136 

Ing. Michal Uhlík, Ph.D. - ČVUT, K136 

Tajemník:  Ing. Lucie Soukupová - ČVUT, K136 

 

 

Seznam studentů: 

Student Obor Hodina obhajoby 

Landa Filip 

KD 

8.30 

Hájková  Petra 9.00 

Huněk  Jan 9.30 

Pekník  Tomáš 10.00 

Kálal Ondřej 10.30 

Chmelíková  Monika 11.00 

Jiráň  Ivo 11.30 

Dostál  Miroslav 12.00 

Tancošová  Nikola 12.30 

 

 

 

 

 

       prof. Ing. Alena Kohoutková, CSc. v.r. 

 

 

 

 

 



 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta stavební 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 

 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA bakalářského studia 

OBHAJOBA bakalářské práce 
 

Katedra:  Silničních staveb (K 136) 

Studijní obor1):  Konstrukce a dopravní stavby 

 

Termín zasedání komise: 

Datum:   28.6.2016 

Hodina zahájení:  8:30 hod. 

Místnost:  B265, FSv ČVUT, Thákurova 7, P 6 
 

 

Složení komise:   

Předseda:  Ing. Hana Staňková – SUDOP PRAHA a.s. 

Místopředseda: Doc. Ing. Ludvík Vébr, CSc. - ČVUT, K136 

Členové:  Ing. Bohuslav Novotný, DrSc. 

Doc. Ing. František Luxemburk, CSc. - ČVUT, K136 

Ing. Jaromíra Ježková - ČVUT, K136 

Ing. Petr Pánek, Ph.D. - ČVUT, K136 

Ing. Filip Eichler, Ph.D. - ČVUT, K136 

Tajemník:  Ing. Pavla Vacková - ČVUT, K136 

 

Seznam studentů: 

Student Obor Hodina obhajoby 

Boukal  Matěj 

KD 

8.30 

Mai  Walter 9.00 

Píha  Lukáš 9.30 

Fousová  Markéta 10.00 

Mytyzek  Šimon 10.30 

Pinkava  Jan 11.00 

Kunc  Petr 11.30 

Štangl  Tomáš 12.00 

Pařízek  Lukáš 12.30 

Polehla  Jiří 13.00 

Křížek  Martin 13.30 

Seifrt  Jaroslav 14.00 

Šamulková  Michaela 14.30 

Merva  Milan 15.00 

Lambert  Jan 15.30 

 

 

 

       prof. Ing. Alena Kohoutková, CSc. v.r. 



 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta stavební 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 

 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA magisterského studia 

 

Studijní program: Stavební inženýrství 

Studijní obor: 1) Konstrukce a dopravní stavby 

Katedra:  Silničních staveb (K 136) 

 

Termín zasedání komise: 

Datum:   27.6.2016 

Hodina zahájení:  13:00 hod. 

Místnost:   B265, FSv ČVUT, Thákurova 7, P 6 

 

 

Složení komise:   

Předseda:  Ing. Jan Socha - AGA-Letiště, s.r.o. 

Místopředseda: Ing. Jan Valentin, Ph.D. - ČVUT, K136 

Členové:  Ing. Ivana Zobačová – PK Flora 

Doc. Ing. Petr Slabý, CSc. - ČVUT, K136 

Ing. Jaromíra Ježková - ČVUT, K136 

Ing. Petr Mondschein, Ph.D. - ČVUT, K136 

Ing. Michal Uhlík, Ph.D. - ČVUT, K136 

Ing. Daniel Jirásko, Ph.D. - ČVUT, K135 

Tajemník:  Ing. Lucie Soukupová - ČVUT, K136 

 

 

Seznam studentů: 

 

Student Obor Hodina obhajoby 

Bc. Tittelbach Matyáš 

KD 

13.00 

Bc. Malinská Lucie 14.00 

Bc. Král Tomáš 15.00 

 

 

       prof. Ing. Alena Kohoutková, CSc. v.r. 

 

________________________ 
Informace pro katedry: 

Formulář sestavuje katedra, na které student zapisoval DP. 
1)   

 V případě, že je komise určena pro studenty více oborů, uveďte všechny tyto obory. 

Katedra, která nesestavuje samostatnou komisi SZZ, odstavec o složení komise nemusí vyplňovat, lze 

pouze  uvést: viz komise katedry … dne… I při odkazu na jinou katedrovou komisi je nutné tento 

formulář  sestavit a zveřejnit na webu, neboť studenti vyhledávají údaje o své SZZ dle kateder, 

na kterých  zapisovali DP. 
2) 

 Zkratky oboru uveďte u jmen studentů v případě, že je v záhlaví dokumentu uveden více než jeden 

studijní  obor. 

Komise lze číslovat v rámci katedry – nepovinné. 

Z katedry zasíláno: správci webu FSv e-mailem pro zveřejnění studentům 

studijnímu oddělení 1x 


